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دبیر جامعه روحانیت شیراز عنوان کرد:

برخی همه چیز را به آمریکا وصل کردهاند
دبیر جامعه روحانیت شیراز با تصریح بر این نکته که برخی همه چیز این مملکت را به آمریکا وصل کردهاند، گفت: در آستانه انتخابات شوراها و ریاست

<;br&#47>.جمهوری قرار داریم و ائمه جمعه ضمن عدم ورود به مصداقها، برای حضور مردم در صحنه تلاش کنند

فارس - پرسون؛ حجتالاسلام محیالدین طاهری سهشنبه ۱۵ مهر در همایش ائمه جمعه فارس، بیان کرد: وظیفه اصلی رسولان الهی ابلاغ پیام به
بندگان است تا بندگان پیام حضرت حق را بشنوند و نهایتا پیامهای الهی در جامعه ساری و جاری باشد.

او ادامه داد: اهل بیت(ع) هم وظیفه ابلاغ پیام انبیاء داشتند و به تبع آنها علما این وظیفه را در طول تاریخ عهده دار بودهاند.

دبیر جامعه روحانیت شیراز با بیان اینکه حضور علما از زمان پیامبر تاکنون امتداد داشته و باید پیامهای الهی را ابلاغ کنند، افزود: ابلاغ پیام الهی
سختیهایی دارد اما باید مسئله تداوم ابلاغ دنبال شود.

طاهری خاطرنشان کرد: پیامبر(ص) به نحو احسن ابلاغ امر الهی را انجام میداد و از آن پس تاکنون فلسفه وجودی روحانیت از صدر اسلام تاکنون نیز
بر مبنای ابلاغ پیامهای الهی پایهگذاری شده که تعطیل بردار هم نیست و تنها نوع ابلاغ در زمانهای مختلف فرق میکند.

او با بیان اینکه از نظر جهانی با تدبیر مقام معظم رهبری در اوج جهانیم اما در داخل و در باب وضعیت اجرایی کشور، امروز جامعه دچار مشکلاتی شده،
گفت: برخی از مدیران اجرایی آدرس غلط دادند و به دنبال این بودند که کشور را به دست دشمن بسپارند اما مقام معظم رهبری با تدبیر مقابل آنها

ایستاد.

دبیر جامعه روحانیت شیراز افزود: کسانی که اسرار مملکت را به دشمنان دادند اما امروز ادای دفاع از اسلام و حقیقت اسلام را در میآورند در زمره
کسانی هستند که اعتقاد به روحانیت و اسلام ندارند و قصدشان این است که جامعه را آرام آرام برای دلسوزان و دینداران جامعه ناامن کنند تا کسانی

که با خدا فاصله دارند در امنیت باشند.

طاهری با تاکید بر اینکه امروز وظیفه روحانیت این است تا با استفاده از امکانات روز مردم را در مسیر خدا هدایت کنند، گفت: کم کم در آستانه
انتخابات بزرگ هستیم و ائمه جمعه نباید مستقیم ورود کنند اما ویژگیهای رئیس جمهور انقلابی که رهبری مطرح کردهاند را بیان کنند.

او تصریح کرد: باید زمینهای فراهم شود و ویژگیهای فرد اصلح را بیان و آدرس غلط را برای مردم تبیین کنیم.

دبیر جامعه روحانیت شیراز با بیان اینکه برخی از مسئولان اجرایی کشور مردم را ناامید کردهاند، از ائمه جمعه خواست تا امید را به جامعه برگردانند.

طاهری همچنین با بیان اینکه مقام معظم رهبری مخالف تشکیل حزب در روحانیت هستند، بر حضور فعال جامعه روحانیت در انتخابات ریاست
جمهوری تاکید کرد.
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